

PLACA: SON 845 RUTA: 22 CONDUCTOR: Jhon Ruiz
MES Diciembre COLEGIO CBH

NOTA: SE DEBEN ANEXAR COPIAS DE LAS FACTURAS RELACIONADAS



EMANUEL 25 M I LIMITADA

Nit: 830143209-7

EMANUEL 25 M I LTDA

AK 72 40 SUR 53

Tel: 7240274 - Cels.: 3115064776 - Bogota D.c. - Colombia

E-mail: emanuel.25ltda@hotmail.com

JURIDICA RESPONSABLE DE IVA

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

No. FE477

Resolución habilitación DIAN Facturación Electrónica No. Nro.18764054788219 de 29.Ago.2023 hasta 29.Ago.2024 Rango del FE396 al FE500

VALIDACIÓN PREVIA DIAN - FECHA EXPEDICIÓN: 22/DIC/2023 02:57:55 p. m.

CUFE: 0b8398789dd8a7df017f2f1ad8561d93c14973561eb73bb066f76de8babece9eee3db3406b4bf0d3d4f6843db406b1de

Cliente: JHON JAIRO RUIZ LOPEZ

FECHA GENERACIÓN

Diciembre 22 / 2023

02:56:54 p. m.

NIT: 1072646188

DV: 1

Cel.

Tel. 3144310064

Razon Comercial:

NEGOCIACIÓN: CONTADO

MEDIO DE PAGO

Efectivo

Dirección: CARREA 12 # 10-52

Ciudad: Cajica - Cundinamarca

Email: Jjrui@gmail.com

Referencia	Descripción	Cant.	Med	V/r.Unitario	Dcto	%	V/r.Imptos	TOTAL
1) B0026	BRONCES PEQUEÑOS 3510	3	UND	98,319		19%	18,681	294,958
2) R0011	RETEN DELANTERO CAJA	2	UND	33,613		19%	6,387	67,227
3) R0007	RETEN TRASERO MOTOR	1	UND	151,261		19%	28,740	151,261
4) R0003	RODAMIENTO VOLANTE	1	UND	33,613		19%	6,387	33,613
5) T0021	TERMINAL TEMPLETE	1	UND	84,034		19%	15,966	84,034
6) B0021	BRAZO AXIAL 3510	1	UND	67,227		19%	12,773	67,227
7) D0001	DISCO EMBRAGUE	1	UND	420,168		19%	79,832	420,168

SON: UN MILLON TRESCIENTOS TREINTA Y UN MIL PESOS

RESUMEN DE IMPUESTOS

Tipo	Base	Valor
IVA 19	1,118,487	212,513

NOTA

VENTA DE CONTADO

Bruto: 1,118,487

-Descuento: 0

Subt. sin impt: 1,118,487

+Impuestos: 212,513

Subtotal: 1,331,000

-Retenciones: 0

TOTAL 1,331,000

Firma Digital :
EGf12be5o5m16nKssyU492zWhKlex08k99yOtKRMetzVGgK4hFk
3df4oxLrRf92QUgmUw7fcWkxEOpi7su5555dELwL0YmDHuqyv
WZVwGm20A11KpOtBzL+HsY/2DEch54Hqzky7K0xM5YXMyUXaC
aZTbVsuRgAJQLmyVzD4r11VjhakmHjnpvTwD6JP+FuOW3mysq+1
Z61usFG46GPRa9cjT6vGWXLg6lkOhc2Zvc/OUR76pRKJcsoqaTm
EDyFME3oofdK/Hvuz4ywKrVlldz3+5GvyjQGgdPL2pJTSTRVJ5mVn
7oxNtpyccPILUzcZ3lqDBqZ2TLemxdPg==

CUENTA DE COBRO ☐REMISIÓN ☐RECIBO DE PAGO ☐PEDIDO ☐

VENDIDO A:

mobil SON 845

DIRECCIÓN:

TELÉFONO:

CIUDAD:

Bogotá

FECHA:

26.12.23

VENDEDOR:

CANT.

DESCRIPCIÓN

PRECIO

VALOR

desmontar
inyectores
caja de veloci-
dades

cambio rotula

Templete y Accial

Ajustar colu-

na de direccin

400.000

CANCELADO

BRAYAUTOS

CONDICIONES DE PAGO.

NIT 5992245-

CEL 320 337 757

SUBTOTAL.

TOTAL

400.000

Fredy Mancipe
Cels: 311 816 47 59 - 312 410 78 29
 Técnicos especializados en Frenos de Aire, Líquido y Ahogo
 Reparación y Adaptación de Boosters, Bombas y Suavizadores
 Remachada de bandas y pastillas - Venta de Repuestos
 Rectificada de Discos y Campanas
TRABAJOS GARANTIZADOS

NIT. 80800973 - 5 Régimen Simplificado
ACTIVIDAD ECONOMICA 4530 y 4520 TARIFA ICA 11.04 X 1.000

Calle 4 No. 12-22 Cels. 312 410 7829- 311 816 4759 B. LORENA (CHIA) VIA COTA

FACTURA DE VENTA

Ciudad y Fecha: Dici 29 2023

№ 0654

Señor (es): John Ruiz NIT/ C.C. _____

Dirección: _____ Tel.: _____

Vehículo: Tueo Placa: _____

[illegible]

Forma de Pago: _____ Orden de Compra No. _____

Esta factura de venta se asimila en todos sus efectos legales a un título valor según ley 1231 de Julio de 2008.